
IN-II.272.31.2020        Jasło, 14.05.2021 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1864R Grudna – 
gr. wojew. – Kunowa – Pusta Wola – Przysieki wraz z budową mostu na rzece Ropie 
w miejscowości Przysieki”. 

 
 
 
 
Uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 
Wykonawcy: 
 
INTOP Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 145 M 
39-400 Tarnobrzeg  
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

1. Oferta nie podlega odrzuceniu na podst. art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.).  

2. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów ( 100,00) na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

3. Podstawa prawną wyboru oferty najkorzystniejszej jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie 
z którym zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   

 

 
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punktacja 

Kryterium I 

Punktacja 

Kryterium II 
Suma punktów 

2. 
INTOP Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 145 M 
39-400 Tarnobrzeg  
 

60,00 40,00 100,00 

1. 
Nowak Mosty Sp. z o.o. 
ul. K. Srokowskiego 27 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

55,35 40,00 95,35 

10. 

Konsorcjum Firm: Remost-PRDM 
Jasło 
Lider: 
REMOST Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10 
39-200 Dębica, 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
Mostowych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Jana Pawła II 30 
38-200 Jasło 

53,40 40,00 93,40 

4. 

Konsorcjum: 
Lider: 
WOLMOST Sp. z o.o. 
ul. Wiśniowa 6 
35-113 Rzeszów 
Partner: 
MOSTOSTAL Kielce S.A. 
ul. Ks. P. Ściegiennego 280 
25-116 Kielce 

53,08 40,00 93,08 

3. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
08-800 Pruszków 

51,10 40,00 91,10 

7. 
SARINŻ Sp. z o.o. 
ul. Aksamitna 29 
02-287 Warszawa 

50,63 40,00 90,63 

9. 
INTOP Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Łukasza Drewny 70 
02-968 Warszawa 

48,29 40,00 88,29 



 
   

 

 

5. 
PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o.o. 
ul. Odkrywkowa 91 
42-504 Będzin 

47,87 40,00 87,87 

6. 

Konsorcjum: 
Lider: 
PBW Inżynieria Jacek Garbacz 
ul. Pochyła 23. Lok. 4D 
53-512 Wrocław, 
Partner: 
DROMOSTTOR POLSKA 
Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
Mojesz 31 B 
59-600 Lwówek Śląski 

47,85 40,00 87,85 

8. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
BANIMEX Sp. z o.o.  
ul. Energetyczna 10  
42-504 Będzin 

43,57 40,00 83,87 

 

 

 

 

 

S T A R O S T A  
Adam Pawluś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Aa. 

 
Sporządził: ED 
 


